
    REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL - ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ 

Av. Rui Barbosa, 197, Centro – Macaé-RJ 

EXTRATO DE CONTRATO 

1- Contrato Nº 024/2016; 

2- PROCESSO Nº 1284/2015; 

3- Contrato nº 024/2016, celebrado em 30/11/2016, entre a  Câmara 

Municipal de Macaé e a empresa ATMA SUPORTE TÉCNICO MANUTENÇÃO E 

OUTROS SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, inscrita no CNPJ 

Nº11.819.838/0001-28; 

4- O presente Contrato tem por objeto a prestação, pela Contratada, para realizar 

os serviços para elaboração de plano diretor de tecnologia da informação e 

comunicação –PDTIC da Câmara Municipal de Macaé; 

5- Data de assinatura: 30/11/2016; 

6- Vigência do contrato: 28/02/2017; 

7- Forma de Pagamento: 30 dias após o adimplemento da obrigação; 

8- Valor: R$ 290.000,00 (duzentos e noventa mil reais); 

9- Empenho /Orçamentário n° 305/2016. 

Macaé (RJ), 30 de novembro de 2016 
Gerência de Contratos e Convênios 
Thales Vinícius Brandão Andrade 
Gerente de Contratos e Convênios 

Matr. 4567-5 
 

 
 

 

 


